П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  Новоивановского  сельского  Поселения

Новопокровского  района

16.12.2014                                                                                                          № 137

станица  Новоивановская

О проведении мероприятий по сокращению численности
 и штата в муниципальных казенных учреждениях
 Новоивановского сельского поселения

 Новопокровского района

В целях оптимизации численности работников учреждений культуры Новоивановского сельского поселения Новопокровского района,  руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 10 Устава Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района                          п о с т а н о в л я е т:
1.Произвести сокращение штата с 27 февраля 2015 года в следующих учреждениях:

- муниципальное казенное учреждение культуры «Новоивановский культурно-досуговый центр» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  - 0,8 ставки,

в том числе: 0,8 ставки  заведующий(ая) досуговым отделом.

2.Произвести сокращение численности сотрудников с 27 февраля 2015 года в следующих учреждениях:

- муниципальное казенное учреждение культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района - 0,35 ставки,

в том числе: 0,35 ставки  уборщик служебных помещений.

3.Исполняющему обязанности директора муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановский культурно-досуговый центр» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района А.А.Тарасенко до 26 декабря 2014 года:  обеспечить внесение изменений в штатное расписание учреждения на 01.03.2015 года, уведомить работников, профсоюзную организацию и орган службы занятости населения о предстоящем увольнении по сокращению штата.
4.Директору муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Г.С.Кривошеевой до 26 декабря 2014 года: обеспечить внесение изменений в штатное расписание с 01.03.2015 года, уведомить работников о существенных изменениях условий труда.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Малыхину И.Г.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения                                 В.А.Абеленцев